Intensive Zusammenarbeit mit
Systemherstellern
Neue Dachsysteme und Verarbeitungstechniken
können im Markt nur erfolgreich eingeführt werden,
wenn alle Ebenen der Verarbeitungskette optimal auf
die neuen Bedürfnisse abgestimmt sind. Bezüglich der
Befestigung der einzelnen Komponenten, arbeiten die
wichtigsten Systemhersteller eng mit den Spezialisten

TI   - 6,3x …
TI   - Z10  6,3x .. .
Bestellbeispiel/Bestellcode Zusatzinformationen
25 5 4,8* x 110
32 12 4,8* x 120
45 25 4,8* x 160
55 35 4,8* x 160
65 45 4,8* x 160
75 55 4,8* x 160
85 65 4,8* x 160
95 75 4,8* x 210
105 85 4,8* x 210
115 95 4,8* x 210
125 105 4,8* x 210
135 115 4,8* x 210
145 125 4,8* x 260
155 135 4,8* x 260
165 145 4,8* x 260
175 155 4,8* x 260
195 175 4,8* x 310
205 185 4,8* x 310
215 195 4,8* x 310
235 215 4,8* x 360
255 235 4,8* x 360
275 255 4,8* x 360
TI–6,3x
TI–Z10-6,3x
Bohrhammer
DB 620
oder
DI 412
Hammerbohrer
SDS
IF 80-L  IF80-S
Bohrschrauber
DI 600
Benötigte Werkzeuge für TI-Z10:
- Antriebsschaft ZA 1/4” x 250 (500)
- 4-kant Bit SQ3-UNS 1/4” x 24
Für die Befestigung von Dachabschlussprofilen und
Wandanschlussstreifen sind TI-Schrauben auch mit
vormontierter Dichtscheibe erhältlich.
Benötigte Werkzeuge für TI:
- Antriebsschaft ZA 1/4”
- Schraubeinsatz E 380
- Tiefenanschlag Z 661/IF
Lastverteilteller: Dachbahn Wärmedämmung
Typ             Dimension
IF/IG–C 82 x 40 mm
lose
Typ   Dimension
IRD 82 x 40 mm
Typ Dimension
ID 70 x 70 mm
25
32